
Adresát:

Naše Č. j.: TSK/Zde/038/2025

Dne: 5.6.2025

'IE žádost E informace dle zákona č. 106/1999 svobodnémOd pověd' pos kytnutí Sb., přístupu

5 informacím, H:: znění pozdějších předpisů

Vážený pane

k Vaší žádosti O poskytnutí informace dle Zákona č. 106/1999 Sb.. u svobodném přístupu k informacím ve

znéní pozdějších předpisů (dále jen „Informační zákon“), doručené na emailovou adresu TSK dne

22.5.2025, zasíláme informace nbdržené od úseku nestavební údržby komunikaci Technické správy

komunikací hl. m. Prahy, 3.5. (dale jen „TSK“).

[1 požadavku:

..žádám u sdělení informací týkajících se reklamních zařízení, která jsou umístěna v silničním

ochranném pásmu komunikace K Barrandovu mimo zastavěné území obce:

1. na pozemku 1785/128 k. ú. Slivenec na přibližné GPS lokaci 50.015534N, 143417015'

2. na pozemku 1785/1517 k. ú. Slivenec na přibližné GPS lokaci 50.016347N, 14.343852E;

3. na pozemku 1785/139 k.ú Slivenec na přibližné GPS lokaci 50.01 7583N, 14.345657E;

4. na pozemku 1785/35 KÚ, Slivenec na přibližné GPS lokaci 50.017814N. 14.345185E;

5. na pozemku 1 785/36 k.ú. Slivenec na přibližné GPS lokaci 50, 01 9043N, 14. 3477015'

6 na pozemku 1798/103 KÚ. Slivenec na přibližné GPS lokaci 50.019121N, 14. 34 72235'

7. na pozemku 1798/106 k.ú. Slivenec na přibližné GPS lokaci 50.019451N, 143483445'

8. na pozemku 1 798/105 k.ú. Slivenec na přIb/ižné GPS lokaci 50. 01 9763N, 14.348757E;

9. na pozemku 7 798/105 k.ú. Slivenec na přibližné GPS lokaci 50.019951N, 14. 348941E;

10. na hranicích pozemku 1 798/4, 1798/107 a 1 744/2 k. ú. Slivenec na přibližné GPS lokaci

14348702550 020227N,

menmemnm. kom Prahy



obdržela Technická správa kom unikací hl. m. Pra h y, as. od Odboru pozemních kom unikaci a drah

Magistrátu hl. m Prahy podnět k odstranění nepovolené/ro reklamního zařízení Z výše uvedeného

seznamu? Pokud žádám konkrétních reklamních zařízení 89 aano, sdělení, kterých podnět týka! kdy byl

tento podnět TSK doručen. Záro veň žádám O informaci. v jakém stádiu se připadne řízení o odstranění

těchto reklamn ich zařízenl nachází, zda již bylo odstranění nařízeno, případně do jakého termínu má být

zařízení odstraněno.

Sdělujeme:

V evidenci po výzvě od M agistrátu hl. m. Prahy máme tyto tři podněty:

1. na pozemku 17981105 k.ú. Slivenec na přibližné GPS lokaci 50.019763N, 14.348757E; termín

obdržení 28.5.2024

2. na pozemku 1798/105 k,ú. Slivenec na přibližné GPS lokaci 50.019951N. 143489415 termín

obdržení 28.5.2024

3. na hranicích pozemku 1798/4, 1798/107 el 1 744/2 k.út Slivenec 'IF přibližné GPS lokaci

50.020227N, 143487025 termín obdržení 12.7.2024

V současné době jsou řešeny kroky vedoucí k odstranění výše uvedených reklamních zařízení V souladu

s platnou legislativour termín odstranění není V tuto chvíli znám, je odvislý od vyřízení souvisejících

postupů.

S pozdravem

úsek 5373Kopie:

Upozornění

Technicka spíáva komunikaci hl m Prahy (dale Jen TSK# Odmliá nn svc Člnnosll jakekoli pmnpíavni neelícke jednani maximálnl míře

a Zaméslnahcl rsk svem rídíi zásadami Etickeno kodexudodržuje transparentnost legauu osoby jeűílajlcl Jscu DDVlníll pn Jeanení

společnusli
Technicka

sprava
komunikací hl

pízny (dále Jen .Eticky
kodex

klery' Je
nedílnou soucasti lirenini

kultury
TSK Kazda' z osob

jednajlcich
za lSK

Je Dovmna oznámil
jakekch Dudezřele proliprávm Jeanan

kleíe
Je IOZDOlu Elickym kodexem Pokud osoba

jednalel

15K jedná rozuorL Enckým kodexem není takove
jednani považova no jednání nebo zálmu Tsk


